na ręce Pana Pałaszewskiego
w Bydgoszczy.

Na zasadzie postanowień ąrt. 11 S 1 i 13
Pkt. a, e i g rozporządzenia Prezydenta R.
P. z dnia 27. X . 1933 r. o publicznych przed
sięwzięciach rozrywkowych (Dz. U. R. P.

Nr.85póz. 632)S1ustęp2iS2rozporzą
dzenia Ministra Spraw Wewn. z dnia 28-
XII. 1933 r. o wykonaniu prawa 0 publicz
nych prz'edsięwzięciach rozrywkowych (Dz.
U. R. P. Nr. 103 poz. 801) łącznie z ąrt. 75
uśt, 3 i ar(. S7 ust. 4 Rozporządzenia Prezy
denta ż dnia 22. III . 1928 r. o postępowaniu

administracyjneni (Dz. U. R. P. nr. 36 poz.
341) zakazuje ninie.iszem ogłoszenia i u-